

KaiCell Fibers Oy:n osakejärjestelyt

30/11/2016

MH § 11

KaiCell Fibers Oy on Kainuun liiton, NC Capital Partners Oy:n ja Kainuun maa- ja metsäsäätiön omistama yhtiö, joka on perustettu biotuotetehtäsinvestoinnin aikaansaamiseksi Kainuuseen. Yhtiön perustamisasiakirjoissa ja osakassopimuksissa on määritelty yhtiön toiminnan tavoite sekä sovittu perusteet sekä ehdot yhtiön osakkeilla tehtäville kaupoille. Laadittujen sopimusten mukaan yhtiön osakkeiden omistuksessa tapahtuvat muutokset edellyttävät NC Capital Partners Oy:n ja Kainuun liiton suostumusta.

Rahoitusneuvottelut ovat parhaillaan käynnissä ja ulkopuolista lainoitusta koskeva hakemus on tarkoituksenmukaista jättää mahdollisimman pian. Tähän liittyen maakuntahallituksen käsiteltäväksi otetaan kaksi sopimusmuutokseen liittyvää asiaa.

1) Osakepääoman muuttaminen pääomalainaksi: KaiCell Fibers Oy on perustettu 2 550,00 euron osakepääomalla. Yhtiön toiminta on rahoitettu 400 000,00 euron vaihtovelkakirjalainalla. Yhtiön osakepääoma on käytetty ja jotta yhtiön hallituksen ei tarvitsisi tehdä osakeyhtiölain 20:23.1 mukaista ilmoitusta kaupparekisteriin osakepääoman menettämisestä, yhtiön hallitus on esittänyt vaihtovelkakirjalainan muuttamista OYL 12 luvun tarkoittamaksi pääomalainaksi. Pääomalainana lainan velkojan etuoikeus huononee ja koronmaksu tulisi riippuvaiseksi yhtiön oman pääoman riittävydestä. Käytännössä tällä ei olisi merkitystä. Pääomalainalla yhtiön oma pääoma saadaan toistaiseksi positiiviseksi. Tämä luonnollisesti antaa ulospäin huomattavasti luotettavamman kuvan ja myös mahdollistaa julkisten tukien ja ulkopuolisen rahoituksen hakemisen.

2) Varautuminen osakekauppoihin: KaiCell Fibers Oy:n rahoituksen turvaamiseksi on tarpeen varautua yhtiön omistuspohjan muuttamiseen mm. TEKES:ltä haettavan lainan rahoitusehtojen takia sekä yksityisten investoijien saamiseksi mukaan yhtiöön. Omistuspohjan muutokset voivat tarkoittaa sekä Kainuun liiton omistussuuden muutoksia että suostumuksen antamista muiden osakkaiden välisiin osakekauppoihin.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää muuttaa KaiCell Fibers Oy:lle myöntämässä 400 000 euron vaihtovelkakirjalainan OYL 12 luvun tarkoittamaksi

pääomainaksi. Maakuntahallitus myöntää maakuntahallituksen puheenjohtajalle ja maakuntajohtajalle valtuudet yhdessä allekirjoittaa KaiCell Fibers Oy:n osakekauppoja koskeva Kainuun liiton suostumus.

Maakuntahallitus:

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus:

Maakuntahallitus päättää muuttaa KaiCell Fibers Oy:lle myöntämässä 400 000 euron vaihtovelkakirjalainan OYL 12 luvun tarkoittamaksi pääomainaksi. Maakuntahallitus myöntää maakuntahallituksen puheenjohtajalle ja maakuntajohtajalle valtuudet yhdessä allekirjoittaa KaiCell Fibers Oy:n osakekauppoja koskeva Kainuun liiton suostumus. Lisäksi esittelytekstin kohtaan 2 lisätään ehto siitä, että NC Capital Partners Oy:n osakeomistus ei saa kasvaa nykyisestä 51 %:sta.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan muutetun ehdotuksen.
